
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO - MA

TERCEIROS

     PORTO FRANCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL.  - Nº 1406 / 2025 :: QUARTA-FEIRA, 06 DE AGOSTO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

 

 

 

SUMÁRIO 
Descrição                                                                                                                                          Página 

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025-PMPF. ................................................... 1 

 

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025-PMPF. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO-MA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025-PMPF. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 030/2025-SMA. OBJETO: 
Contratação de serviços continuados de hospedagem em hotel em funcionamento na Cidade de Porto Franco/MA, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. DATA DE ABERTURA: 
22 de agosto de 2025, a partir das 09:00h (nove horas). OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos estão à 
disposição dos interessados no sítio: https://licitanet.com.br/, https://www.gov.br/pncp/pt-br e 
https://transparencia.portofranco.ma.gov.br/, onde poderão ser consultados ou obtidos gratuitamente. 
Esclarecimentos adicionais poderão ser solicitados através do e-mail: cpl.portofranco@gmail.com.  
 

Porto Franco/MA, 04 de agosto de 2025.  
 
 

JONAS FIGUEIREDO BARROS 
Pregoeiro 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://portofranco.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5a77889cb2a19bd2eed907ef65fc340f757b0240

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

